
 
 
 

U.E. COLEGIO “EL CARMELO” 
FAMILIA VEDRUNA  

LAS ACACIAS – CARACAS 
 

                    

Maestra: Marilín Sandoval 
Docente Acompañante: Judith Campos 

 

I° Grupo 

AÑO ESCOLAR: 2023-2024 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

EQUIPO DIRECTIVO 

05-10-2023 

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 
7:00 
7:45 

    
 

7:45 
8:30 

 
 

 Educación 
Física 

Educación 
Religiosa Escolar 

8:30 
9:15 

 
Música 

   

9:15 
9:45 

RECESO RECESO RECESO RECESO RECESO 
 

9:45 
10:30 

     

10:30 
11:15 

     

11:15 
12:00 

     

12:00 SALIDA SALIDA SALIDA SALIDA SALIDA 


